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ИСПИТОТ НЕ ГО ПОЛОЖИ НИТУ ЕДЕН КАНДИДАТ.

Прилеп, 06.06.2017 год. Предметен наставник,

доц. д-р Илија Христоски, с.р.
а

а
а

одржан на ден 26.05.2017 год.

ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА, 2017 год.

Р Е З У Л Т А Т И
од испитот по предметот

БАЗИ НА ПОДАТОЦИ
(ЕКТС, прв циклус, 3. семестар)
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